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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1387

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

A OPORTUNIDADE É AGORA:
LOTES PARCELADOS NO BAIRRO JD.

DIAMANTINA, PEQUENA ENTRADA NO VALOR
DE R$ 900,00 E O RESTANTE A PARTIR DE  85
MESES, SENDO AS 12 PRIMEIRAS NO VALOR

DE R$ 500,00. ENTRE EM CONTATO COM
NOSSOS CONSULTORES E AGENDE UMA

VISITA. RESTAM POUCAS UNIDADES!!!
9-8863-5552 WHATSAPP

9-8863-5553

CASAS  PARA VENDA:

Lagoinha   R$ 310.000,00 - Cód.: 1.870
Área de terreno:  360m² Construção:  120m²
ACEITA TERRENO OU CASA NO JD. DANIELA COMO PARTE DE PA-
GAMENTO. PAV. SUP: 02 DORM, 02 SALAS E BANH, PAV INF: COZ E
LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. PISO FRIO.

Lagoinha  - Praça Santa Paula Frassinetti -  R$ 750.000,00 - Cód.: 1.866
Área de terreno:  433m² Construção:  246m²
4 DORM, SENDO 1 SUÍTE,  SUÍTE E 02 DORM COM ARMÁRIOS, SALA P/
02 AMBIENTES, COPA, COZ, BANH SOCIAL, SUÍTE NOS FUNDOS, GA-
RAGEM PARA 04 CARROS.

Mocoquinha – Próximo a Santa Casa R$ 210.000,00 - Cód.: 1.162
Área de terreno:  170m² Construção:  140m²
3 DORM, SALA, COPA E COZINHA, BANHEIRO. EDICULA C/ 01 SUÍTE,
LAVANDERIA, LAJE E PISO FRIO. GARAGEM P/ 02 CARRO.

Mocoquinha – Próximo a Santa Casa R$ 290.000,00 - Cód.: 1.788
Área de terreno:  486,85² m²
IDEAL PARA ÁREA MÉDICA. ACEITA TROCA POR IMÓVEL.

Nossa Senhora Aparecida R$ 180.000,00 - Cód.: 1.860
Área de terreno: + -  160m² Construção:  + - 80m²
ACEITA IMÓVEL E OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
2 DORM, SALA, AMPLA COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, GARA-
GEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. CERCA ELÉTRICA, CALHAS,
MOTOR NO PORTÃO.

Paraíso do Bosque R$ 180.000,00 - Cód.: 1.709
Área de terreno: 184m² Construção:  70m²
3 DORM, SALA,COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV , ENTRADA PARA
GARAGEM, LAJE , PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA

Parque Belvedere R$ 125.000,00 - Cód.: 1.836
Área de terreno: 160m² Construção:  + - 55m²
2 DORM (COM ESPAÇO PARA A CONSTRUÇÃO DA SUÍTE), SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CAR-
ROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Parque Belvedere R$ 170.000,00 - Cód.: 754
Área de terreno: 200m² Construção:  99,8m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 1
CARRO, ÁREA DE SERV. LAJE E PISO FRIO.

Portal dos Ipês R$ 290.000,00 - Cód.: 1.428
Área de terreno: 312m² Construção:  138,55m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, COPA-COZ, SALA, QUINTAL, GARAGEM 02
COBERTOS,03 DESCOBERTOS,CERCA ELÉTRICA. LAJE E PISO FRIO,
CALHAS.

Resid Riviera R$ 130.000,00 - Cód.: 1.202
Área de terreno: 160m² Construção:  55m²
ACEITA IMÓVEL E, OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. EM FASE DE ACABA-
MENTO.

San Genaro R$ 180.000,00 - Cód.: 1.401
Área de terreno: 180m² Construção:  55m²
3 DORM, SALA, COZ,  BANH SOCIAL, COZ EXTERNA COM GABINETE
COM ÁREA PARA FESTA COM W.C., DESPENSA, LAVAND, GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE, TACO E PISO FRIO.

S. Sebastião R$ 70.000,00 - Cód.: 1.804
Área de terreno: 180m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV COBERTA, EN-
TRADA PARA GARAGEM. IMÓVEL SIMPLES.

Vl. Formosa R$ 200.000,00 - Cód.: 1.795
Área de terreno:   150m² Construção:  140m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, DESPENSA, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Helena  R$ 190.000,00 - Cód.: 1.423
Área de terreno:   236,5m² Construção:  100m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, AREA DE SERV,
GARAGEM P/ 02 CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Vl. Mariana  R$ 220.000,00 - Cód.: 1.685
ACEITA IMÓVEL E, OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA CONJUGADA C/ COZ, BANH SOCIAL,
ÁREA DE SERV, GARAGEM P/02 CARROS, LAJE, PORCELANATO, PISO
LAMINADO. RECEM CONTRUÍDA.

Vl. Santa Maria  R$ 170.000,00 - Cód.: 1.745
Área de terreno:   150m² Construção:  67m²
2 DORM, SALA, COZ, BANHO SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/
02 CARROS COBERTOS E VÁRIOS DESCOBERTOS, ÁREA DE LAZER
COM CHURRASQUEIRA E PIA LAJE E PISO FRIO TELHA DE AMIANTO.

Vl. Santa Maria  R$ 200.000,00 - Cód.: 1.848
Área de terreno:   140m² Construção:  120m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, GA-
RAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO:

Jd. Morada do Sol   R$ 1.000,00 - Cód.: 1.811
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM ARMÁRIO EMBUTIDO E AR CON-
DICIONANDO, BANH SOCIAL, 2 SALAS, COZ, AMPLA ÁREA DE CHURRASCO COM
BANHEIRO, GARAGEM COBERTA PARA 05 CARROS, PORTÃO ELÉTRICO,
INTERFONE, DESPENSA, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA COM 01 COMODO DE DES-
PEJO.

Cidade Nova   R$ 600,00 - Cód.: 1.810
2 DORM, SALA, BANH  SOCIAL, COZ,  ENTRADA PARA CARRO. ÁREA DE SERVIÇO
COBERTA.

Jd, Coolapa   R$ 1.450,00 - Cód.: 1.816
2 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM CLOSET E SALA ACOPLADA,  02 SALAS, COZ,
BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 03 CARROS COBERTOS E 01 DESCOBERTO.

Jd. Europa   R$ 950,00 - Cód.: 1.843
3 DORM, SENDO 01 SUITE, SALA, 02 COZINHAS SENDO 01 EM FORRO PVC,
BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM P/ 02 CARROS E QUINTAL.

Jd. Europa   R$ 800,00 - Cód.: 1.424
2 DORM, SENDO 01 SUÍTE, BANH SOCIAL, SALA, COZ, GARAGEM PARA 02 CAR-
ROS COBERTA, ÁREA DE SERV,  01 COZINHA FUNDOS.

S. Jose I   R$ 1.450,00 - Cód.: 1.851
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, 01 SALA DE TV, SALA, BANH SOCIAL, ÁREA DE CHUR-
RASCO, GARAGEM PARA 02 CARROS COBERTA.

Jd. Planalto   R$ 650,00 - Cód.: 1.837
3 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ENTRADA DE GARAGEM.

• TERRENO: vende-se no bairro
Portal dos Ypês, ao lado do Jardim
das Paineiras, com 316m² de es-
quina. Aceito veículo com parte do
pagamento R$ 85 mil. Tratar 35
98875-1127

• GALPÃO CENTRO ALUGO: com
280m²,  rua dos Antunes, 733 CON-
TATO: 35 99975-0101

• TERRENO CONDOMÍNIO CAM-
PO ALEGRE: VENDE-SE: Rua dos
Carvalhos com área de 2.605 m².
Contato: 9-9867-8403

• TERRENO RUA CESARINO
FABRO: – VENDE-SE. Jardim Vito-
ria com área de 431,75 m2. Conta-
to: 9-9867-8403

• VENDE-SE TERRENO situado no
Loteamento Vila Verde com área
de 218 m2. Contato: 9-9867-8403

• CASA: vende-se de 92m² com
três quartos, uma suíte, sala, quar-
to, cozinha, garagem para dois ve-
ículos local izado no bairro
California Garden, na rua João do
Linom 265. Tratar pelo fone 99937-
8502 e 3531-8241

• ALUGA-SE SALÃO COMERCI-
AL VILA MARIANA: 2 banheiros
e cozinha. Tratar 99167-4154 e
99120-8252

• POUSA EM FURNAS (ATERRO)
4KM DA BALÇA DO GUAPÉ: alu-
ga-se para final de semana R$
500,00 por dia. Com piscina pe-
quena, praia e pesqueiro. Para 10
pessoas. Tratar 35 99851-7780 e
35 99943-4500

• ALUGA-SE CASA: 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA, BANHEIRO E
GARAGEM PARA 2 CARRO PRÓ-
XIMO A UPA (PRONTO SOCORRO).
Tratar 99167-4154 e 99120-8252

• VENDO TERRENO ÁREA CEN-
TRAL: valor R$ 35.000,00. Tra-
tar Fone 3531-8098 e 98841-
9144

• CASA JARDIM EUROPA ALU-
GA-SE: com 3 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro e garagem para 5
carros. R$ 700,00. Tratar 35
99851-7780 e 35 99943-4500

• ALUGA-SE CASA AV. CENTRAL
Nº 1.010: 3 quartos, sendo 1 su-
íte, com ar condicionado, sala
dois ambientes, copa, cozinha,
edícula com churrasqueira e
garagem. Valor R$ 1.200,00.
Tratar Fone 3531-8098 e 98841-
9144

• PONTO COMERCIAL NA AV.
BRASIL 1.150: aluga-se no Bairro
São Judas Tadeu. Tratar 35
99851-7780 e 35 99943-4500

• ALUGA-SE APTO, NO CENTRÃO
DA CIDADE: 135m², três quartos,
2 com armários embutidos. Suíte
com banheira hidromassagem. Ba-
nheiros com blindex e armários.
Sala para dois ambientes. Cômo-
dos em tábua corrida com sinteco
e pintura novíssimos. Três saca-
das, vista panorâmica da cidade.
Sala de Jantar, com vista para a
igreja matriz. Elevador. Sem gara-
gem. Whatsapp: 99750-3311

• ALUGA-SE CASA: excelente lo-
calização para morada ou comér-
cio, em frente à escola Clóvis Sal-
gado. 6 quartos, sendo uma suíte
com armário embutido. Garagem
para um carro. Inteira reformada,
pintura e sinteco novíssimos.
Whatsapp: 99750-3311

• SALÃO COMERCIAL: vende-
se, + ou – 50m², terreno de
396m², av. Alemanha, 650, Bair-
ro Jardim Europa, (em frente
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